
DESWARTE Franky 90 2 90 22 4,09 23 100 DEMOOR Danny 160 0 120 22 5,45 22 75
DEMAN Leon 90 2 90 18 5,00 19 100 BROUWERS Luc 90 0 44 18 2,44 13 49
D'HONDT Hervé 40 2 40 17 2,35 6 100 DEMOOR Pieter 40 0 29 17 1,71 12 73

6 100 0 65

WOLFAERT Gerard 140 2 140 16 8,75 48 100 VAN THUYNE Rudy 105 0 104 16 6,50 25 99
DE CLERCQ Carlos 79 0 72 22 3,27 19 91 WIELFAERT Curt 48 2 48 22 2,18 11 100
DE WISPELAERE Willy 35 2 35 22 1,59 9 100 GROENEZ Eric 26 0 18 22 0,82 3 69

4 97 2 89

DE GRAAF Jackie 79 2 79 14 5,64 14 100 DUPONT Franky 140 0 71 14 5,07 16 51
VAN ACKER Luc 48 0 38 20 1,90 10 79 DE BOCK Dirk 61 2 61 20 3,05 12 100
DE VUYST Dirk 35 2 35 24 1,46 5 100 VERCAMMEN Alwin 35 0 29 24 1,21 4 83

4 93 2 78

AMEYE Franky 120 0 86 21 4,10 11 72 VAN DEN BUVERIE Eric 90 2 90 21 4,29 16 100
KOEKUYT Filip 70 2 70 24 2,92 9 100 VANDENBERGHE Rudy 90 0 50 24 2,08 14 56
VIENNE Isabelle 30 0 13 26 0,50 4 43 BOSSAERT Dirk 40 2 40 26 1,54 6 100

2 72 4 85

VERREKENING 2M10 naar 2M30:  PUNTEN x 0,875

RANGSCHIKKING

KBC WARDEN OOM 38 844

KBC KRIJT OP TIJD MELLE 36 818

KBC GILDE HOGER OP 1 32 697

KBC GILDE HOGER OP 3 30 771

KBC KUNST & VERMAAK 28 775

ACADEMIE CENTRUM GENT 24 779

KBC ELK WEIRD'HEM 22 758

KBC GILDE HOGER OP 2 19 743

BC QUALITY ZELE 11 613

BEKER DER GEWESTEN

K.B.B.B.  -  GEWEST BEIDE VLAANDEREN

VRIJSPEL KB

SPEELDAG 10

KBC WARDEN OOM ACADEMIE CENTRUM GENT

KBC ELK WEIRD'HEM 2m10 KBC KUNST & VERMAAK 2m10

KBC KRIJT OP TIJD MELLE 2m10 BC QUALITY ZELE 2m10

KBC GILDE HOGER OP 3 KBC GILDE HOGER OP 2

KBC GILDE HOGER OP 1 Bye



BC ACADEMIE CENTRUM GENT TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

DEMOOR Danny 8672 160 1 0 120 22 5,45 O.G. 0 0 1
BROUWERS Luc 6752 90 1 0 44 18 2,44 O.G. 0 0 1
DEMOOR Pieter 7083 40 1 0 29 17 1,71 M.G. 0 1 0
LENAERTS Guy 6062 NS 30 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

BC QUALITY ZELE 0 0 0 0 0 0 0 0

DUPONT Franky 4639 160 1 0 71 14 5,07 O.G. 0 0 1
DE BOCK Dirk 8639 70 1 2 61 20 3,05 M.G. 0 1 0
VERCAMMEN Alwin 493 40 1 0 29 24 1,21 O.G. 0 0 1

KBC ELK WEIRD'HEM 0 0 0 0 0 0 0 0

WOLFAERT Gerard 7306 160 1 2 140 16 8,75 M.G. 0 1 0
DE CLERCQ Carlos 7906 90 1 0 72 22 3,27 O.G. 0 0 1
DE WISPELAERE Willy 6746 40 1 2 35 22 1,59 O.G. 0 0 1

KBC GILDE HOGER OP 1 0 0 0 0 0 0 0 0

VERMEERSCH Erik 6545 160 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
DECOCK Johan 8513 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
VERHELST Stefaan 6107 40 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
DUJARDIN Jean-Pierre (1) 8031 40 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC GILDE HOGER OP 2 0 0 0 0 0 0 0 0

VAN DEN BUVERIE Eric 8735 90 1 2 90 21 4,29 M.G. 0 1 0
VANDENBERGHE Rudy 9439 90 1 0 50 24 2,08 O.G. 0 0 1
BOSSAERT Dirk 7689 40 1 2 40 26 1,54 O.G. 0 0 1

KBC GILDE HOGER OP 3 0 0 0 0 0 0 0 0

AMEYE Franky 7053 NS 120 1 0 86 21 4,10 O.G. 0 0 1
KOEKUYT Filip 6536 70 1 2 70 24 2,92 M.G. 0 1 0
VIENNE Isabelle 9532 30 1 0 13 26 0,50 O.G. 0 0 1
LOUAGIE Bjorn 1143 120 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
DUJARDIN Jean-Pierre (3) 8031 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC KRIJT OP TIJD MELLE 0 0 0 0 0 0 0 0

DE GRAAF Jackie 9129 90 1 2 79 14 5,64 PR 1 0 0
VAN ACKER Luc 9777 55 1 0 38 20 1,90 O.G. 0 0 1
DE VUYST Dirk 6710 40 1 2 35 24 1,46 O.G. 0 0 1
ROGIER Philippe 980 160 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
DE PESSEMIER Francis 6923 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
HOFMAN Hugo 9054 40 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC KUNST & VERMAAK 0 0 0 0 0 0 0 0

VAN THUYNE Rudy 7845 120 1 0 104 16 6,50 PR 1 0 0
REYCHLER Hedwig 9264 40 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
GROENEZ Eric 7472 30 1 0 18 22 0,82 O.G. 0 0 1
HERREMAN Luc 9429 90 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
WIELFAERT Curt 9428 55 1 2 48 22 2,18 O.G. 0 0 1
CLAEYS Hubert 9262 30 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC WARDEN OOM 0 0 0 0 0 0 0 0

DESWARTE Franky 9270 90 1 2 90 22 4,09 M.G. 0 1 0
DEMAN Leon 7314 90 1 2 90 18 5,00 PR 1 0 0
D'HONDT Hervé 4691 40 1 2 40 17 2,35 PR 1 0 0
HUYGHELIER Herman 7024 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Overzichten Spelers BdG Vrijspel KB seizoen 2024/2025


